令和４年 第８回（通算６１２回）中山町教育委員会議録

１ 日  時  令和４年８月２５日（木） 午後１時３０分～午後１時５２分

２ 場  所  中山町中央公民館 第１研修室

３ 出席委員  浦山健一教育長、大津俊則委員、鈴木名津子委員、今野裕恵委員、齊藤秀雄委員

４ 欠席委員  なし

５ 出 席 者  栗原 純教育課長、浅野祥子主任指導主事兼代表統括

森谷真由美学校給食センター所長、多田直晶統括

＜会議次第＞

１ 開  会

２ 前回会議録承認

３ 事務報告（教育長より）

 ・コロナ渦における学校活動について

 ・中体連等における子どもたちの活躍について

４ 議  案

議第２６号 議会の議決を得るべき議案について意見を申出ることについて

議第２７号 中山町中央公民館の臨時休館日の承認について

＜議 事＞

議第２６号 議会の議決を得るべき議案について意見を申出ることについて

＜可決する＞

審査経過

 大津委員：学校給食調理業務委託のためのプロポーザルはどのくらいの業者が参加するのか。

 森谷所長：前回は、県内６社に提案書を依頼し、１社辞退。５社から提案を受けた。

＜全会一致＞

議第２７号 中山町中央公民館の臨時休館日の承認について

＜可決する＞

審査経過

＜全会一致＞

教 育 長：議事は以上です。委員の皆さまから何かありませんか。

無いようですので、これで令和４年第８回（通算６１２回）教育委員会議を終了します。